a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 
108/2021, mediante Ordinativo di Esecuzione Immediata sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 
(MEPA), per un importo pari a € 2.100,00 (IVA esclusa), per complessivi €. 2.562,00 
(duemilacinquecentosessantadue/00) CIG: B4850F40F0, CUP: I14D23003310006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la Legge del 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle

[...]

previsti nell’ambito delle misure dell’Investimento 3.1 – Nuove competenze e nuovi linguaggi; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 2.100,00 (duemilacento/00), IVA 
esclusa per un totale complessivo di € 2.562,00 (duemilacinquecentosessantadue/00); 

CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a ribasso, sono pari 
a 0,00 € (euro zero,00), trattandosi di mera fornitura di materiali o attrezzature; 

CONSIDERATO  che, l’operatore economico WSE Knowledge Srl, con sede in Alessandria, via San Giacomo della